

## Zadávací protokol č. 543

## Úklid objemného odpadu na pozemku p.č.4501/1 k.ú. Strašnice a pozemku p.č.2503/30 k.ú.Vršovice

## Úklid objemného odpadu, odstranění křovin a travin na části pozemku p.č.4501/1 k.ú. Strašnice a pozemku p.č.2503/30 k.ú.Vršovice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>180 153,9 Kč</b>
1	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	2 750,000	37,70	103 675,0 Kč
2	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	3 200,000	8,77	28 064,0 Kč
3	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	64,000	466,00	29 824,0 Kč
4	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	12,000	634,52	7 614,2 Kč
5	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	12,000	543,25	6 519,0 Kč
6	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	12,000	371,47	4 457,6 Kč

**Celkem****180 153,88 Kč****CELKEM****180 153,88 Kč**

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1842328

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a35e5478-b542-491b-93dc-cf8e5a18f9b8

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.07.2021 08:31:00



5d9fb42b-24b5-4a4c-a257-368d8126c7a4